INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA
ZAGREB

Drziceva 14

OIB: 43941485589
HR6023600001101349803

Tel: 6152955 Fax: 6152960

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,4,5
Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv I1znos
7.1.2024. | ZABA naknada po m. ZET -ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ 85584865087 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 112,07
[ 21.2024. | Tek. odrzavanje - Sabol usionica 79/100/10 Mar-Mir promet d.o.o. [ Mar-Mir promet d.o.o. | 90501998649 | 32244 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE | 134,18
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Kobasi¢ | \ | 23720 | | 136,50
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Novagi | \ | 23720 | | 112,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Kreber, LongarPungeréar | \ | 23720 | | 409,50
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Teligman | \ | 23720 | | 118,50]
| 10.1.2024. |Samoboréek 11,12-2023 Dugandzi¢ | \ | 23720 | | 118,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Miinarié | \ | 23720 | | 136,50
| 10.1.2024. |Samoboréek 11,12-2023 Miljan | \ | 23720 | | 112,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Regovié | \ | 23720 | | 154,50
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Stajnkler | ] | 23720 | | 154,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Viahovié | ] | 23720 | | 136,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Grabié | ] | 2320 | | 154,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Mrakuzi¢ | ] | 2320 | | 136,50]
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Novoselec | ] | 2320 | | 112,50
| 10.1.2024. |Samoborgek 11,12-2023 Vrbnjak 1 ] | 2320 | | 154,50]
| 11.1.2024. |11 URA410 |akD-zASTITAD.O.0. | oo2sarerore | 23239 | RASHODI ZA USLUGE | 49,60
[ 11.1.2024. |T1URA411 [ Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 27,04|
| 11.1.2024. [T1URA412 A1 HRVATSKA d.00. | 20524210204 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 16,56
| 11.1.2024. [T1URA414 A1 HRVATSKA d.0.0. | 20524210204 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 31,99]
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PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos

11.1.2024. | T1URA413 FINA 85821130368 | 23431 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE RASHODE 166
| 11.1.2024. |11 URA408 |MESSER CROATIA PLIN | 32179081874 | 23235 | RASHODI ZA USLUGE | 362,25
|| 11.1.2024. | Najam HP-a 1-20024 RAM-280 OPTI PRINT ADRIA d.0.0. |oPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11460787133 | 32353 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 87,10
| 11.1.2024. |Labis 8 1-2024 318-3 OPTIMUS LAB D.0.0. |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 | 32381 | RACUNALNE USLUGE | 196,88
| 11.1.2024. |uRA3 [HANZA MEDIA d.o.0. | 79517545745 | 23221 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 463,56
[ 11.1.2024. [ God. karta 1-2024 120410-024-00624 ZET -ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ | ZET -ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ | 85584865987 | 32121 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 284,02
[ 11.1.2024. |11 URA416 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865087 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 495,96
[ 11.1.2024. |11 URA41 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE 1 226,68|
| 11.1.2024. |11 URA417 |HEP OPSKRBA (elekiriéna energija) | 63073332379 | 23223 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 2.081,44]
| 11.1.2024. | Materijal za TN 19/VP000/1 FILIAd.0.0. FiLAd.o0. | 09653926570 | 32202 | MATERIJAL I SIROVINE | 157,26
| 12.1.2024. |zABA naknada po m. FiLAd.oo. | 09653926570 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07
| 15.1.2024. |T1URA418 |HRVATSKA POSTA | 87311810356 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE 1 2,34
| 15.1.2024. |T1URA419 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE 1 24,14
| 15.1.2024. |71 URA420 |HEP-TOPLINARSTVO | 15907062000 | 23223 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 565,62
| 15.1.2024. |71 URA420 |HEP-TOPLINARSTVO | 15907062000 | 23223 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU 1 114047
| 15.1.2024. |Povrat P&P Rugvica 1 ] | 23031 | | 33,18]
| 16.1.2024. | Materijal 1568/01/C30 STROJOPROMET |sTROJOPROMET | 97994010225 | 32244 |MATERIJAL | DNELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 17,85
| 18.1.2024. |T1URA421 |PBZ cARD | 28495895537 | 23202 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 601,50]
| 18.1.2024. |T1URA421 |PBZ cARD | 28495895537 | 23224 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 22,73
| 18.1.2024. | Materijal za TN 161/0013/9410 PEVEX D.D. [PEVEX D.D. | 73660371074 | 32221 | MATERIAL I SIROVINE | 26,88
| 18.1.2024. |T1URA423 | GRAD.URED 7A PROST.UREDEN.E... | 61817894937 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 10,28
| 18.1.2024. |T1URA422 | GRAD.URED 7A PROST.UREDEN.E... | 61817894937 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 297,94]
| 18.1.2024. |Povrat viska sredstva po sud. presudama | \ | 23958 | OBVEZE ZA PREDUJMOVE, DEPOZITE | PRIMLJENE JAMGEVINE | 143,00
| 19.1.2024. | Materiial za PN 66/VP1/1 ROTEA [rOTEA | 82282361229 | 32221 | MATERIAL I SIROVINE | 836,48
| 1912024, |Materijal za PN 66VP1AROTEA . ROTEGA | | 82282361229 | 23222 | RASHODIZAMATERWALIENERGWU | _ 83648

19.1.2024. | Materijal za PN 66/VP1/1 ROTEA ROTEA 82282361229 | 32221 | MATERIJAL | SIROVINE 836,48
[ 24.1.2024. | Odrzavanje ratunala 12-2023 i popravak 3 MIDIS-COM - informaticke usluge __ |MID-COM - informaticke usluge | | 67701822460 | 32381 |RACUNAINEUSLUGE | [ 8125

24.1.2024. | Odrzavanje racunala 12-2023 i popravak 3 MIDIJ-COM - informaticke usluge MIDIJ-COM - informati¢ke usluge 67701822460 32389 RACUNALNE USLUGE 225,00
| 24.1.2024. |PDV 12-2023 1 ] | 23922 | OBVEZE ZA POREZ NA DODANU VRIJENOST | 110642
| 26.1.2024. |T1URA425 |[KOR-ING d.oo. | 20616205498 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 882,50
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| 26.1.2024. |Pomoé (Dumbovié - rodene, Filipéic - bolov.))

231713 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

662,16

| 26.1.2024. |Dar djeci (Krunié Goluban)

231715 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

100,00

| 26.1.2024. |Regres 2023. (Kati¢)

231712 iOSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE

| 31.1.2024. [PDV 1-2024

239210 iOBVEZE ZA POREZ NA DODANU VRIJENOST

905,40

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos
26.1.2024. |URA 11 CISTOCA 85584865987 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE 655,32

| 26.1.2024. | Smeée 12-2023 U-261649/2023 CISTOCA ______|&sTOCA | | 85584865987 | 323420 |KOMUNALNEUSLUGE | | 613,19
| 31.1.2024. [URA38 |zaGREBACKI MAMUT | 74316143482 | 23235 | RASHODI ZA USLUGE | 3.00000]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. | Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. |A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. |A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. |VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. |AkD-zASTITA D.O.O. | 09253797076 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 1.1.2024. |zABAnaknada po m. [FINA | 85821130368 | 34312 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 112,07]
| 10.1.2024. |PLACA 12-2023 | \ | 23111 | OBVEZE ZAPLACE - NETO | 78.188,96 |
| 10.1.2024. |PLACA 12-2023 | \ | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 21.740,33]
| 10.1.2024. |PLACA 12-2023 | \ | 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 10.273,63
| 10.1.2024. |PLACA 12-2023 | \ | 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 16.640,36
| 10.1.2024. |Bolovanje HZZO 12-2023 | \ | 231221 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA - NETO | 591,92
| 10.1.2024. [inaviidi 12-2023 | \ | 23205 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 280,00]
| 26.1.2024. |Jubilarna (Deris, Neuhold) | \ | 231710 | OSTALE OBVEZE 7A ZAPOSLENE | 1.254,91]
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| 31.1.2024. [PDV 1-2024

239211 LOBVEZE ZA POREZ NA DODANU VRIJENOST

329,54

Odgovorna Osoba: -NENAD PAVLINIC
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